
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

г. Качканар 

20.08.2015 № 995 

 

О внесении изменений в постановление Администрации 

Качканарского городского округа от 30.06.2015 № 821  

 

 

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,  

в соответствии с Положением о бюджетном процессе в Качканарском 

городском округе, утвержденном решением Думы Качканарского городского 

округа от 28.02.2013 № 15, в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 31 

Устава Качканарского городского округа, в целях обеспечения 

своевременной и качественной подготовки проекта бюджета Качканарского 

городского округа на 2016 год и плановый период 2017-2018 годы, 

Администрация Качканарского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в План мероприятий по составлению проекта бюджета 

Качканарского городского округа на 2016 год и плановый период    

2017-2018 годы, утвержденный постановлением Администрации 

Качканарского городского округа от 30.06.2015 № 821 «Об утверждении   

Плана мероприятий по составлению проекта бюджета Качканарского 

городского округа на 2016 год и плановый период    

2017- 2018 годы» следующие изменения:  

в подпункте 8.8 в графе 4 установить срок исполнения до 31.12.2015г. 

 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети общего пользования «Интернет».   

 

 

 

   

Глава городского округа                                                         С.М. Набоких  
  

 


